ООО «Розница»
Приказ № 165/А
О проведении ревизии в магазине
Г. Курган                                                                                                            25 июня 2024 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях проверки учётной документации на момент соответствии требованиям законодательства,
приказываю:
1. 01.07.2024 г. провести ревизию в магазине розничной торговли «Невада», расположенному по адресу г. Курган, ул. Красина, д. 36.
2. Создать ревизионную в следующем составе:
Председатель: заместитель директора Трунин А. К.
Начальник юридического отдела Редькин Н. В.
Аудитор Семёнов В. П.
3. Председателю комиссии предоставить отчёт о проделанной работе в срок до 05.07.2024.
4. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением возлагаю на заместителя директора Трунина А. К.
Руководитель: генеральный директор Денисов А. А. (Денисов).
С приказом ознакомлены:
Трунин А. К. (Трунин)
Редькин (Редькин)
Семёнов В. П. (Семёнов)